
Smlouvu

o zajiš tění  sociální  služ by - peč ovatelské  služ by

Ní Že psané ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito, dle svých vlastní ch prohláš ení  k právní m

ú konů m zcela způ sobilí  ú č astní ci:

Město Tachov, zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem, Hornická 1695, 347 0I
Tachov, tČ o oozsozzt
objednavatel na straně jedné

oblastní  spolek č eské ho č ervené ho kří ž e Tachov, zastollpený předsedou oblastní  výkonné
rady oS Č K Tachov Vojtěchem Vondrou a ředitelkou Úřadu oblastní ho spolku Č eské ho
č ervené ho kří ž e Tachov Mgr. Blankou Dobrotovou, se sí dlem Bělojarská 1541, 347 0l
Tachov, IČ o 00426032
poskytovatel na straně druhé

tuto
smlouvu o zajiš tění  peč ovatelské  služ by

dle $ 40 ztÍ konu č . 108/2006 sb., o socidlní ch služ btÍ ch,

ve znění  pozdějš í ch přepisů :

I .

Úvodní  ustanovení

1. Město Tachov na základě usnesení  zastupitelstva č . 211367 ze dne l6.0t.I997
převzalo zajiš ť ování  výkonu a provozu peč ovatelské  sluŽby.

2. Poskytovatel je veden jako oprávněný poskytovatel vedený v registru poskytovatelů

sociální ch služ eb dle $ 78 a násl. zákona č . 108/2006 Sb., o sociální ch sluŽbách, ve

zněni pozdějš í ch předpisů  (dále jen "Zákona o SS") Plzeňské ho l< raje za ú č elem

dostupnosti poskytování  vymezené  sociální  suž by dle $ 40 Zákona o SS

peč ovatelská služ ba s identifikátorem 5567588 na zák| adě Pověření  Plzeňské ho kraje

(dále jen o'sociální  sluŽba").

n.
Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je ú prava práv a povinností  vzájemné  spolupráce smluvní ch
stran při poskytování  a zajiš tění  sociální  sluŽby definované  v č l' I . té to Smlouvy dle

Zákona o SS a jeho prováděcí ch předpisů , zejmé na Vyhláš ky ě.50512006 Sb., kterou

se provádějí  některá ustanovení  Zákona o SS (dále jen ,,Vyhláš ka") věetně

ví cezdrojové ho financování , ato za podmí nek upravených touto Smlouvou.

ilI .
Úč el smlouvy

1. Tuto Smlouvu uzaviraji smluvní  strany za iňelem poskytování  peč ovatelské  sluŽby

a s tí m spojené ho financování  sociální  služ by specifikované  v č l. I ' odst. 2 av č l. I I . té to

Smlouvy s cí lem zajistit pravidelnou pomoc obč anů m v domácnostech, v domě

s peč ovatelskou sluŽbou, při řeš ení  jejich nepří znivé  sociální  situace, kteří  j i potřebují

I



s ohledem na svou sní Ženou soběstač nost, směřují cí  k tomu, aby obč ané  mohli zů stat co
nejdé le ve své m přirozené m sociální m prostředí  a aby by| a zachována co mož ná
nejvyš š í  mí ra soběstač nosti a s cí lem zajiš tění  ví cezdrojové ho financování  provozní ch
potřeb pro poskytování  sociální  služ by.

IV.
Rozsah poskytování  sociální  služ by

1. oblastní  spolek Č eské ho č ervené ho kří ž e Tachov zajiš ť uje rozsah a kvalitu služ eb
podle Zákona o SS a Standardů  kvality sociální ch sluŽeb tak, aby byly uspokojeny
potřeby ž adate| i.

2. Rozsah poskytování  sociální  služ by je definován v $ 40 zákona a dáIe v $ 6 prováděcí
Vyhláš ky'

v.
Poskytování  sociální  služ by

l. Sociální  sluŽba bude poskytnuta obč anů m města Tachova a obč anů m obcí  v pověřené

pů sobnosti, které  mají  uzavřenou smlouvu s Městem Tachov o zqiš ť ováni
peč ovatelské  služ by, tedy ž adateli, při splnění  vš ech následují cí ch podmí nek:

a) poskytnutí  peč ovatelské  sluŽby obč anů m obce v pověřené  pů sobnosti bude předem
pí semně odsouhlaseno pří sluš nou obcí  na Žádosti obč ana,

b) na základě sociální ho š etření  u ž adatele, prováděné ho sociální m pracovní kem
poskytovatele, bude vyhodnocena oprávněnost poŽadavku Žadatele na zavedeni a

poskytování  sociální  sluŽby azdaž adatel patří  do cí lové  skupiny pro poskytování
sociální  služ by.

2' Po splnění  podmí nek v č l. V. odst. l té to Smlouvy' vč etně oprávněnosti pož adavku
ž aďatele na zavedení  a poskytování  sociální  služ by, uzavie poskytovatel s ž adatelem

Smlouvu o poskytování  peč ovatelské  sluŽby v souladu s s 9I  Zákona o SS podle

ustanovení  obč anské ho zákoní ku. o uzavření  smlouvy s uŽivatelem je povinen
po skytovatel neprodleně informovat obj ednavatele.

3. Na základě uzavÍ ené  smlouvy poskytovatele s už ivatelem hradí  už ivatel t lhtady za
sjednaný rozsah poskytované  sociální  služ by v souladu s aktuální m Sazební kem
ú konů  peč ovatelské  služ by (dále jen ,,Sazební k"), který je vydán a aktualizován
poskytovatelem v souladu s Vyhláš kou.

vI .
Podmí nky financování  sociální  služ by

1. oblastní  spolek Č eské ho č ervené ho kří ž e Tachov provádí  ú kony peč ovatelské  služ by
za'Úluadu od uŽivatelů  peč ovatelské  sluŽby, popří padě za poskytnuté  dotace a za
ú hradu od Města Tachov, a to ve výš i prokazatelných skuteěných nákladů
vynalož ených na poskytované  sluŽby, poniŽené  o dotace od j iných subjektů .

2. oblastní mu spolku Č eské ho č ervené ho kš í ž e Tachov bude od Města Tachov
poskytnuta měsí č ně zá| ohave výš i 40 000 Kč  na zajiš tění  peč ovatelské  sluŽby, splatná

vž dy do 5-té ho kalendářní ho dne v měsí ci.

3. Finanč ní  prostředky přijaté  za služ by provedené  klientů m podle Smlouvy jsou
pří jmem oblastní ho spolku Č eské ho č ervené ho kří ž e Tachov na pokrytí  skuteč ných
nákladů .

2



4. oblastní  spolek Č eské ho č ervené ho 'kří ž e Tachov provede po skonč ení  kaž dé ho

měsí ce vyú č tování  městem posky.tnutých záloh na peč ovatelskou služ bu, a to vž dy do

15-té ho kalendářní ho dne následují cí ho měsí ce po skonč ení  měsí ce a předlož í  městu

Tachov zuětovaci fakturu. Jestliž e prokazatelné  skuteč né  náklady vynalož ené  na

poskytované  služ by budou vyš š í  než  poskytnuté  zálohy, zavazuje se Město Tachov

uhradit rozdil mezi výš i zá| oh a ptokazatelnými skuteč nými náklady, poní ž enými

o poskytnuté  dotace od j iných subjektů '

5. oblastní  spolek Č eské ho č ervené ho ktí ž e Tachov provede rozbor hospodaření

peč ovatelské  služ by pololetně, t j. k 30.06., respektive k3LI2. běŽné ho roku a předlož í

Městu Tachov.

6. oblastní  spolek Č eské ho č ervené ho křiž e bude poskytovat měsí č ní  výkazy

o poskytovaných a využ ivaných sluŽbách klientů  Městu Tachov formou pří lohy

zilětovací  faktury.

VI I :
Povinnosti ú č astní ků

1. Město Tachov je povinné  zejmé na:

o poskytovat měsí č ní  zá| ohy na provoz peč ovatelské  služ by

o hradit prokazatelně skuteč né  náklady vynalož ené  na poskytování  peč ovatelské

služ by poní ž ené  o poskytnuté  dotace od j iných subjektů

2. oblastní  spolek Č eské ho č ervené ho kří Že Tachov je povinný zejmé na:

o kaž dý měsí c vyú č tovat měsí č ní  zálohy poskýnuté  městem Tachov formou

faktur
o předkládat výkazy o poskytovaných služ bách klientů m formou pří lohy

k zú č tovací  faktuře
o předkládat rozbor hospodaření  peč ovatelské  služ by za pololetí , t j k 30.6. a

k3] r.I2. běž né ho roku
o ž áďat o dotace na č innost PS

VI I I .
Majetek

1. Hmotný majetek potřebný pro poskytování  peč ovatelské  sluŽby, který Město Tachov

zapů jč ilo oblastní mu spolku Č eské ho č ervené ho kří ž e Tachov je uveden ve zvláš tni

pří loze č . 1

2. Vozidlo se zapů jč uje oblastní mu spolku Č eské ho č ervené ho kří ž e Tachov dle

,,Smlouvy o výpů jč ce dle $ 2193 a násl. obč anské ho zákoní ku,ve zné ní  pozdějš í ch

předpisů " schválenou Radou města Tachova usnesení m ze dne 28.3.2018, výhradně

k ú e"lu provádění  ú konů  peč ovatelské  služ by v pů sobnosti pověřené ho Městské ho

ú řadu v Tachově.

3. Garáž ' č . 10 a pozemek _ zastavé ná plocha, parcelní  č islo 1727119 o výměře 15 m2 dle

',Smlouvy 
o nájmu" schválené  Radou města Tachov č . usnesení  3215 ze dne

05.03.1998

4. Středisko osobní  hygieny _ ,,Smlouva o výpů jč ce nebytové ho prostoru dle $ 659

oběanské ho zákoní ku" schválené  Radou města Tachov č . usnesení  29 ze dne

01.12.2007.

-t



IX.
Zápé reč né  ustanovení

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou od2'| edna20l9
Mů ž e b;ft vypovězena pí semně kteroukoli ze stran při dodrŽení  tří měsí č ní  výpovědní
lhů tě, poč í tané  od první ho dne měsí ce následují cí ho po výpovědi.

2. Tato smlouva byla sepsána ve č tyřech vyhotovení ch, znichž  po dvou obdrž í kuŽdý
z ú č astní ků .

3. Úč astní ci prohlaš ují ' ž e si smlouvu přeč etli, ž e tato odpoví dá jejich pravé  svobodné  a
váž né  vů li a na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy.

4. Touto Smlouvou se ruš í  Smlouva o zajiš tění  peč ovatelské  sluŽby ze dne29.6.2007,
usnesení  RM č . 410' bod 1'

Schváleno Radou města Tachov dne 24.L0.2018 usnesení m č . 2645

V Tachově dne 2.I .20I9

- 6 -03-2019

Mgr. Ladislav Macák
starosta města

ojtěch Vondra
předseda oblastní  výkonné  rady

os Č Č r Tachov

Mgr. Blanka Dobrotová
ředitelka os Č Č r

4



I

KE DNl31,10.2017
STMN INV, SOUPISU:2PoČ ET

SOUPIS
o)OR.GANIZA CE

Druh a dů vod inventury

řádná, periodická
Č eský č ervený kří ž

org.4351

00260231Tachov I

cT9i 12arskáBělenická

Soupis nmietktt Mě

PoznómkaCena celkemPořizovací
cena

Množ stvíNdzev - tYPInvent, č í slo

řddku 229 92r14 962
1 632TJ
2 5.66r 702.832Lavice SávaJ 42.2512IsleŽidotoěná4. 479 02479ITaburetka Kara
5 722. 721Psací  stů l6 5.3451Skří ň Nora1 r.242,601.21Sedátko do SED
8 5.232.618,012Věš ák9 18 3.372 183.31Komoda S4

10. 5.054,365.0 6
1Vozí k víceú č el

11. 8.687 488.IVozí k12. 95,7695 76IRohoŽka Nákup 03 / 200813 5Z"ls27 00IMadlo14.

43.194,14celkem



INVENTURNÍ  souprs dIouhod'obé ho majetku a drobné ho majetku dle mí stnostítČ ol oo26a23l
Název or9. I  Město Tachov ,/7r t r4 r'azz/  obdob1 z Lo/1'"7

Inv. č í slo Název slož ky majetku
Jedn. cena ks Cena oprávky

-_-;  -* - 
* -* * '- * l-j.-*  

--: --É ';_-.* ; ii- -- ---- --Střed.isko: 4351 - č Č K
Mí stnost:  o - Neurč ené  mí sto

r/00
1"10,00 0 0

r/00
380,00 0

L/0'7
0, 00

16705

16-140

1.6',? 43

167 44

t6"146

161 45

I6-t41

L6'7 48

L6-t49

L6143/ I

110,00 1

Př1ruč nÍ  pokladnay'
110, 0 0

Žehlí cí  prknoy/
380.00

Suš ák na prádloy/
0. 00

I icí  prkno u/
124,50 1

560,00 i.

161,50 2

1,4'7 , 00 1

380,00

189,90

1

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0r 00

0,00

0,00

0, 0O

0, o0

560,00

323,00

I4'7 ,00

l_89,90

I32, g0

411 |  A0

249,00

,80

3/09

t2 /  1_0

1"/00

9 / Lt

9/LL

1"2 /  L0

1_ /  0'7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Žeh
560,00

Suš ák na prádlo 1/
323,00

Lé kární č ka1/
L41,00

Suš ák rozkládaci I ,8 mV
18 g, g0I

Suš ák rozkládacÍ  ] ",8
132

'90Lé kární č ,kay/
4'l't

Suš ák na prád}
,00,
ot/

249,00

* t/132,90 1

47'1 t 00 1

249,00 1

U

0

0

0

0

0

c

0
stř. 4351 ceL. 2568,80 0,00 2568,90

Celkový souč et:  2568,80 o, oo 2568,80 0 0

Sestava je za tyto omezujlcl podmí nky:

skupina/podskuplna =  9'l /A
středisko =  4351

-: - _ ___* _
Vyhotovi] :  Jaroslava š enovská Datum, podpis, -. 6.-.lí :  

'$lI " 

. "
-'--'< * _;Ť Ě 6 Ý * -l* _É á 

-h,

Č 1ert,lvé  j .nv. k< lmise: JarosJ-ava š 'en

Datum, podpis : ! ': i: í Í : i ':  : ': : .:  : :
Proh1aš uji, ž e inventura byla provedena 

"*  
* J oč ,r* )ti a nic jsern^ n7tajil.

oclpov.prac. :  Marcela Marková Datum, podpí s, : .6.:1l'_ '?!| !!. . . 
Způ sob zjiš ť ovánÍ  skuteč ných stavů : . ... Fr?rurv : . '. '

Inventura započ ata dne: 06. 11 .2oI '] , skonciena dne: 06. ] . 1' ,2aL1

I .IE Tisk: 06. J.1 .2017 6:54:44



INyENTSRNÍ  souprs dlouhodobé Lro majetku a drobné ho majetku dle mí stností
TČ o: oo26o23L Úfu /  t3' la ,Z4? obdobi l 70/1-'l

Název org.:  Město Tachov

Tnv' č í ,s] .o Název s} ož ky majetkrr D

Jedn. cena ks Cena oprávky Zů st ' hod'
i_-* -* É _-* -* '* -_-i: -

atum zař cz-CPA/cC*
Měs. odp. oopr

Středisko: 4351 *  Č Č t(
Mistnost:  0 - Neurěené  misto

5250 Vanič ka na mytí / r.0 /  13

456,00 1" 456,00 0, 00 456,00
cať -1 Mandl. I ronnet-te 85 4/1.4

29990,00 1 2999A,00 0, 00 ?-9990,00 ,0

0 0

0

UMist .0

stř. 4351

30446,00

ce.).. 304 4 6, 00

0, 00 304 4 6, 0o

0, 00 30446,00

0, 00 30446,00

U

U

0

0

n
CeIkový souč et l. 30446, o0

Sestava je za tyto omeeujici pcldmí nky:

skupirra,/podskupina :  28 /  0

středisko =  4351

Vyhotovi-1_: Jaros1ava .š enovská Datum, podpis:  ' 'Y ' "l 
- i"- ; ' " ' "' 

Jarostavs . š enpvs

: !!17

_l--J* '--ý- J!.'-+ * LÝ'

Č lenové  inv. komí se: ká, Mar

Datum, podpis - 6 '11

Proti1aš uji, ž e i.nvenť ura by1a provedena za

odpov.prac.:  Marcela Marková Datum, podpi

Způ sob z j  -i.š ť ováni skuteč ných stavů :

omerická

i1.

i!t + .r

Inventura započ ata dne: o6.11 .2oI '] , skonč ena dne: 06.1L20l'|

HELTos Fenix Majetek, senovska Stránka: I / l Tisk:  06.1-1 .20L'1 6:54:09



INVENIURNÍ  souprs d] -ouhodobé ho najetku a drobné ho urajetku dle mí stností
rČ o: o026023t t/ r/ /  z Lil r'?- ,?d/ , obdobiz IO/L'7
Název org.:  Město Tachov

rnv. č is] .o Název s1ož ky majetku Datum zař CZ-1PA/C.C*

----illi: !: : : --: : ---;  -; r* -: : : : ,------: : : : : I I -----: : : : : li9:--Yil-i1l: ------: : : : --
Středisko: 435] ' - Č Č K
Mlstnost:  18* 00000 - č Č x Bělojarská 1541

6021 /  --
259900,00

osobní  automobí .] - Š koda Fabia Sedan Ctassic y'
7 259900,00 246905,00 t2995,00

).r/ 04 29.14,24
00

Mí st.18-00o00 cel. 259900,00 246905,00 1,2995 ,00 U 0

sestava je za tyto omezujlcl podmí nky;

skupina/podskupí na :  22/0
středisko =  4351

!,
------J;* -

Vyhotoví l :  .] aroslava Š enovská D;; ; , 
-il; ; ; -.: !: : I : ru' 

Č lenové  inv. komise :  Jaros] -av a1pen* 7ská,

Datum, podpis :  .: ' $. :11:.2.0!l . . 

Prohlaš uji, Že inventura byla provedena

odpov.prac' i Marce1a Marková Datum,

Způ sob zjiš ť ováni skuteč ných stavů l ' ','

HELIOS Fenix Majetek, senovska

Martí na Mandová, Magda1er]a Ll'

A\ i w
za mé  'ú ,j"ulr{ ' a nic jsenI  rr.: t$'a

podpis, :0.: í J:  I ly.... ' 'it* á":  

tomerÍ  cká

I  il.

Tisk: 06. 11 .20)"1 6:53:05

Inventura započ ata dne: 06. 11 .20L'7, skonč ena dne: 06.11 .20L1

Stránka; l/ I


